
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НЕРЛЬСКОГО ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА 

ИВАНОВСКОЙОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 19.01.2024 № 8-п  

п. Нерль 

 

Об утверждении перечня объектов, 

 в отношении которых планируется заключение 

 концессионных соглашений,  

на 2024 год 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", в целях реализации части 3 статьи 4 Федерального закона от 21 

июля 2005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", руководствуясь 

Уставом Нерльского городского поселения, администрация Нерльского 

городского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Ввиду отсутствия объектов, в отношении которых в 2024 году 

планируется заключение концессионных соглашений, Перечень утвердить как 

нулевой. Продолжить работу по выявлению объектов, в отношении которых 

планируется в дальнейшем заключение концессионных соглашений. 

 

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом 

Нерльского городского поселения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава 

Нерльского городского поселения                                               В.В. Садовников 
 

 

consultantplus://offline/ref=2E884B9489E787539BAC135E134682246005DC7BE90D8E734B8C1BB0C2J5Y1I

